
COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

                       Proposta di G.M. n. 96 del  19/08/2021

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 96 del 19/08/2021

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO    DEL COMUNE DI CINISI ALL’A. C. PALERMO IN
COLLABORAZIONE CON  ACI  PER L’ORGANIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE “
TARGA FLORIO CLASSIC -  FERRARI  TRIBUTE TO TARGA FLORIO” DAL 15  AL 17
OTTOBRE 2021 .

L’anno duemilaventuno  addì diciannove  del mese di  Agosto  alle Ore 12,20   nella sala
delle  adunanze della  sede comunale,  si  è riunita  la Giunta Comunale convocata nelle  forme di
legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  Gianni  Palazzolo nella  sua  qualità  di  Sindaco e  sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco           X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco           X

SOLLENAVito Assessore           X

LA FATA MARIA Francesca Assessore            X

NICCHI Angelo Alessio Assessore           X

STORACI Luisa Assessore             X

Fra gli assenti risultano giustificati i signori: La Fata M. Francesca -. Storaci Luisa

Con l’assistenza del Segretario Dott. Giovanni Impastato
Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono  in  numero  legale,  dichiara  aperta  la

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la  nota  prot.   17830  del  02.08.2021   con  la  quale  l’Automobile  Club  Palermo  in
collaborazione con ACI Italia comunica la realizzazione dell’evento Targa Florio Classi – Ferrari
Tribute to Targa Florio, riservata alle vetture storiche e monomarca Ferrari, al fine di mantenere
viva la memoria storica della gara più antica del mondo, dichiarata patrimonio storico-culturale
della Regione Siciliana;

DELIBERA

DI CONCEDERE l’Automobile Club Palermo in collaborazione con ACI Italia   il  patrocinio del
Comune di Cinisi per la realizzazione  dell’evento Targa Florio Classi – Ferrari Tribute to Targa
Florio,limitatamente alle azioni praticabili a titolo gratuito, da realizzarsi dal 15 al 17 ottobre 2021;

DI AUTORIZZARE  l’Automobile Club Palermo in collaborazione con ACI Italia  ad utilizzare il
logo del Comune di  Cinisi  per la realizzazione della mainfestazione sopra citata;

CONTESTUALMENTE

VISTO l’art. 12 della L.R.44/11;
DATA l’urgenza a provvedere;
AD unanimità di voti;

         DICHIARA

LA presente immediatamente esecutiva;

In ordine alla presente deliberazione  ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000,  si esprime 
PARERE FAVOREVORE per quanto concerne la regolarità tecnica,

Sul presente atto NON SI ESPRIME PARERE in  ordine alla regolarità contabile, in quanto la
presente non comporta impegno di spesa;

                                            


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 96 del 19/08/2021



